
dílci smlouva

Číslo související rámcové dohody: 01PU-004774 
Číslo dílčí smlouvy: 23ZA-002643 

ISPROFOND: 500 116 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem 

IČO:

DIČ:

právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

(dále jen ,,ŘSD“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle

659 93 390

CZ65993390

příspěvková organizace

............. ........................................

.........................................................................c

a

EUROVIA CS, a.s.

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

zápis v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561
právní forma: akciová společnost

bankovní spojení: ..................................................
...............................................................................................................................................

........................................................... ...........................
(dále jen ,,Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 9. 2. 2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat RSD následující Plnění: 

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody):

Tato oprava proběhne na dvou úsecích na Dl i ,  a to v km 16,400 -  16,500 a km 21,000 -  
22,014. Jedná se pouze o opravu stávají čího povrchu a tak budou zachovány stávající sklony 
vozovky. Nejprve bude odfrézována vozovka tl. 120 mm, poté na očištěný povrch bude 
provedena pokládka asfaltových vrstev. Pracovní spáry v konstrukčních vrstvách budou 
vystřídány o 0,2 m. Styčná plocha bude ošetřena dle TP 115 profrézováním komůrky a 
zalitím modifikovanou asfaltovou zálivkou.

množství / rozsah Plnění: Viz příloha č. 1 a č. 2

4. RSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění RSD na následující místo: D li km 16,4 -22,014

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění RSD nejpozději do 4 měsíců ode dne uzavření Dílčí 
smlouvy.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

Příloha č. 2 -  Specifikace Plnění

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH DŮJ ÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.....
..........
.......

............................. 
........................ 
.............................. 
..........................



Strana 1

Příloha č. 1
Opravy vozovek dálnic AHV a MA - oblast 4 

Položkový rozpočet plnění- D l i  Lokální oprava AB km 16,4 -22,014

Poř. č. P.č. dleOTSKP Název položky
Měrná

jednotka
Počet měrných 

jednotek
Cena za MJ 
Kč bez DPH

Celkem 
Kč bez DPH

SO 101 - Lokální výměna AHV (pokládka finišerem)

1 11372D_sol01 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ 3m
včetně odvozu, povinný odkup zhotovitelem - 85,08 Kč/t - neplatí v případě, že se jedná o 
nebezpečný odpad
frézování AB vozovky - obrusná, případně ložní vrstva - 80 mm, lokálně sanace

4 919111_sol01 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM m
řezání a frézování proběhne na dvě etapy a s odstupňováním (dle kčních vrstev)

5 919112_sol01 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM m
řezání a frézování proběhne na dvě etapy a s odstupňováním (dle kčních vrstev)

6 572214_sol01 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 2m i
PS-CP - 0,35kg/m2 - na frézovaný povrch pod ACL a mezi ACL a SMA + pod vysprávku podkladní 
nebo ložní vrstvy

8 574D08_sol01 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S 3m
ACL 22S PMB 25/55-60 - oprava ložní vrstvy v různé tloušťce + lokální vysprávky ložní či 
podkladní vrstvy

9 574D78_sol01 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM 2m
ACL 22S PMB 25/55-60 - plocha opravy

11 574J54_sol01 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, U S  TL. 40MM 2m
SMA 11S PMB 45/80-60

12 576411_sol01 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 2m i
posyp předobaleným kamenivem fr. 2/4 v množství 1,5 kg/m2

13 113763_sol01 FRÉZOVANÍ DRÁŽKY PRÚREZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m
14 931323_sol01 TĚSNĚNI PRACOVNÍCH SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚŘ DO 300MM2 m

těsnící hmota zálivek spař (průžná modifik.asfaltová zálivka za horka) + sanace trhlin 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spař a přípravy povrchu

l)Po  vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové 
požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít).



Strana 2

Příloha č. 1
Opravy vozovek dálnic AHV a MA - oblast 4

2)musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13108-1, ČSN EN 13108-5, ČSN 736121, TKP 7 
V případě zásahu do krajnice bude obnoven stávající stav - bude odhrnuta a přihrnuta zpět.

SO  180 - DIO

1 02720a POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks
DIO - pracovní místo dlouhodobé, zúžení ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na 2
dle schématu DD 230 (obdobně DD 330) resp DD 240 (obdobně DD 340), předpoklad uzavírka dl. 
lkm /3 dny - maximální doba trvání uzavírky je 72 hodin
2x A15, E3a - 2000m zvýraznění ŽZ fluo., třída 3
2x A15, E3a - 800m
2x IP18b - 600m
2x B20a -100
2x IP18b - 200m
předzvěstná šipka S8c
2x B20a - 80
lOx Z4 + výstražné světlo typu 1
směrovací desky Z4 odstup max 18m - cca 60 ks/km
2x B26
Zahrnuje sestavení i rozebrání DIO + 2x kontrolu na místě
Zahrnuje projednání rozhodnutí o uzavírce s příslušnými správními úřady

zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení (DD 220, atd.) dle provozní směrnice 11/17

Jedná se o orientační předpoklad využití pracovních míst na dálnicích, mohou být použita jakákoli schémata v souladu s platnou příručkou 
a směrnicí PS 11/17 dle intenzity provozu, denní doby, viditelnosti a umístění poruchy v příčném řezu komunikace.



Popis opravy „DllLokální oprava AB km 15,9 -16,5 P"

Všechny výtluky jsou v situacích zakresleny pouze orientačně. přesné místo a typ opravy jsou 
uvedeny v příloze D3 -  Seznam výtluku

TYP O PRAVY I -  výměna AHV pomoci fm ienj
Tato oprava probéhne na dvou úsecích na D l 1 a to v km 16 4 0 0 - 16 500 a km 21.000 -  22.014 
Jedna se pouze o opravu stávajícího povrchu a tak budou zachovaný stávající sklony vozovky

Pracovní spáry v konstrukčních vrstvách budou vystřídány o 0 2 m Styčná plocha bude ošetřena 
dle TP 115 profrézovánim komůrky a zalitím modifikovanou asfaltovou zálivkou

a) km 16.400-16.500
V  tomto useku bude opravena vozovka v celé iiři vozovky 10.75 m Pro ponechaní provozu bude 
výměna krytu provedena po polovinách V  první etapě je počítáno s převedením dopravy do 
rychlého pruhu. Ve druhé etapě bude doprava převedena pouze do pomalého jízdního pruhu dle 
výkresu DD 230 a DD 240 z příručky Označováni pracovních míst na dálnicích Víz příloha C2 -  
DIO

Nejprve bude odfrézována vozovka tl 120 mm. poté na očiětény povrch bude provedena 
pokládka asfaltových vrstev

Konstrukce vozovky (D2 -  Vzorové příčné řezy I
ASFALTO VÝ KO BEREC  M ASTIXO VÝ SM A 1 1 S  40 mm
SPOJO VACÍ POSTftlK PS-C  0.40 kgtav'
ASFALTO VÝ BETON PRO  LOŽNOU VRSTVU  ACL 22S 80 mm
SPO JO VACÍ POSTftlK____________________________ PS^C_________ 0,40 ko/nv
CELKEM  120 mm

Dojde také k upravé krajnic
Stávající krajnice budou odkopány na iířku 1m a tl. 150mm Po dokončeni pokládky asf vrstev 
budou dosypány asf recyklatém v tl. 150mm

b) km 21.000 -  22.014
V tomto úseku bude opraven pouze pomalý jízdní pruh kde dochází k vyjížděni koleji Z tohoto 
důvodů bude převedena doprava do rychlého jízdního pruhu dle schématu DD 230 
Oprava bude provedena stejným způsobem jako v předcházejícím úseku, a to odhazováním 
vozovky tl 120 mm a pokládkou nového krytu V  km 21.752 -  21.810 se nachazi mostní objekt, 
na kterém bude provedena pouze výměna obru sne vrstvy tl 40 mm

Konstrukce vozovky mimo most <D2 -  Vzorové příčné řezy i:
ASFALTOVÝ KO BEREC  M ASTIXOVÝ SM A  11S 40 mm
SPOJOVACÍ POSTftlK PS-C  0.40 kg/m-’
ASFALTOVÝ BETON PRO  LOŽNOU VRSTVU  ACL 22S 80 mm
SPOJOVACÍ POSTftlK_____________________PS:C_______Q_4Qkfl'm;
CELKEM  120 mm



E U R O VIA
V I N C I

P L N Á  M O C

EUROVIA CS, a.s., IČ: 45274924,

se sídlem se U Michelského lesa 1581/2, Praha 4,140 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561,

(dále jen „Společnost")

uďěluje plnou moc svému zaměstnanci, 
který zastává funkci ředitele pobočky závod Praha východ, EUROVIA CS, a.s., 

odštěpný závod oblast Čechy střed,

ktomu, aby v plném rozsahu a bez omezení Společnost zastupoval, a to při právních jednáních týkajících se 
provozu pobočky závod Praha východ, EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, které může být 
potřebné učinit v souvislosti s obchodním vedením a zajištěním běžné činnosti závodu.

Zmocněnec je zejména oprávněn jednat ve věcech, které souvisí se získáváním a realizací veřejných i 
ostatních zakázek, se zadavateli, dodavateli, zhotoviteli, objednateli, podepisovat žádosti o účast a nabídky, 
vč. předběžných, účastnit se otevírání obálek, nahlížet do souvisejících listin a převzít je, podávat vysvětlení, 
námitky, podněty, návrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatelů, zastupovat Společnost ve 
správních a soudních řízeních ap.

V oblasti zakázek zajišťovaných Společností je Zmocněnec oprávněn pouze ktěm právním jednáním, jejichž 
následkem vznikne Společnosti závazek v hodnotě nepřevyšující 30 milionů Kč bez DPH v případě, že druhou 
stranou závazkového vztahu je zadavatel ve smyslu aplikovatelných právních předpisů upravujících veřejné 
zakázky a jejich zadávání; nebo závazek v hodnotě nepřevyšující 7,5 milionu Kč bez DPH, je-li druhou stranou 
závazku jiná osoba.

Tato plná moc je účinná do 15.1. 2022.




